签发人：张云                   上住建议字〔2023〕7号

                                             分类：B
关于县十九届人大三次会议第113号建议的
 答   复
毛同兴等代表：
您提出的关于寺下圩镇建设支持力度的建议收悉，现答复如下：
为深入贯彻落实省委、省政府高标准打造美丽中国“江西样板”的部署要求，加快补齐乡镇功能短板，不断改善乡镇环境，全面提升乡镇品质，助力乡村振兴。近两年，寺下镇围绕开展乡镇综合治理，切实解决“脏乱差堵”实现“环境美”，推进基础设施建设，补齐功能短板实现“生活美”，强化乡村规划引领作用，坚持科学规划实现“人文美”，建立健全长效管理机制，巩固美丽乡镇成效实现“治理美”。并大力推进美丽乡镇建设九大专项行动。圩镇管理水平、环境卫生、基础设施、圩镇秩序得到了较大的变化。
为切实解决民生问题，提高人民群众的幸福感。今年我县除上级资金外，将统筹融资渠道，全面增加我县圩镇建设资金，缓解乡镇资金投入不足、配套设施不完善等难题。我局将协同相关部门，加强与上级部门沟通，积极争取相关政策和资金，协同推进寺下镇圩镇建设。
附：办理意见征询意见表

2023年5月18日

抄送：县人大选任联工委、县政府督查室